
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Dominik Lampa 

Studijní obor/zaměření:  Marketingové řízení 

Téma bakalářské práce:  Dopady pandemie COVID-19 ve vybraném odvětví  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Kateřina Mičudová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená opravená bakalářská práce doznala značných změn. Student odstranil mnohé nedostatky, na 

které poukazovaly předchozí posudky a upozorňovala na ně i komise při obhajobě. Byla doplněna 

metodologie, změněna struktura teoretické části, doplněny dílčí kapitoly a definovány výzkumné 

předpoklady a otázky. Student odstranil i některé formální nedostatky. Významný posun je patrný 

v dodržování citační normy a v odstranění velké části gramatických, stylistických chyb a překlepů (ač 

v textu lze určité chyby stále nalézt). 

Hlavní předností práce je zpracovaná shluková analýza. Tato vícerozměrná metoda je nad rámec 

bakalářského studijního programu. Student vhodně danou metodu použil a ač by si jistě dílčí výstupy 

  



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

zasloužily více komentářů a provázanosti v textu, lze zpracování hodnotit pozitivně. Také závěry práce 

jsou definovány s ohledem na stanovené předpoklady a výstupy zpracované analýzy.  

 

Práce stále vykazuje nedostatky především v přesnosti formulací a odborném vyjadřování. Také grafická 

prezentace by si zasloužila jednotný styl a formát. U obr. 9, str. 33 není zcela zřejmé, co graf znázorňuje. 

Zároveň by bylo vhodné tabulky a obrázky, které se v práci objevují, v textu více komentovat a pracovat 

s informacemi v nich obsaženými (např. str. 32, obr. 8).  

Teoretická část práce obsahuje především závěry analýz ČSÚ a Eurostatu. Bylo by jistě vhodné doplnit 

text o další odborné analýzy, články a studie. 

 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnotit klasifikačním stupněm velmi 

dobře - dobře.  

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1. Které ukazatele ve shlukové analýze měly největší vliv na změnu ve shlukování v r. 2018 a v r. 2021? 

 

2. Pro tvorbu shluků jste využil metodu úplného spojení. Jaká je její výhoda oproti jiným metodám?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 19. 1. 2024        Podpis hodnotitele  


